
Република Србија 
Град Лесковац 
Градска управа за урбанизам и 
стамбено-комуналне послове 
ROP-LES-2799-LOCH-2/2016 
Број: 353-152/16-02  
Датум: 27.04.2016.године 
Л е с к о в а ц 
 
 
       Градска управа за урбанизам и стамбено-комуналне послове града Лесковца, у поступку 
спровођења обједињене процедуре, поступајући по захтеву Ђорђевић Братислава из села 
Стројковце, поднетом преко Бироа за пројектовање „Ингком“ Лесковац, ул. Војводе 
Мишића бб у Лесковцу као пуномоћника, за издавање локацијских услова за изградњу 
надстрешнице – стоваришта резане грађе у селу Стројковце, на основу члана 53а. Закона о 
планирању и изградњи („Службени гласник РС“, бр. 72/2009, 81/2009 - исп., 64/2010 - одлука 
УС, 24/2011, 121/2012, 42/2013- одлука УС, 50/2013 - одлука УС, 98/2013 - одлука УС, 
132/2014 и 145/2014) и члана 8. Правилника о поступку спровођења обједињене процедуре 
електронским путем („Службени гласник РС“, бр.113/2015), доноси 
 
 
 

З А К Љ У Ч А К  
 
 
 
        ОДБАЦУЈЕ СЕ захтев Ђорђевић Братислава из села Стројковце, за издавање 
локацијских услова за изградњу надстрешнице – стоваришта резане грађе на КП бр. 3962 КО 
Стројковце,  због недостатака у идејном решењу.  
 
  

О б р а з л о ж е њ е  
 
 
      Ђорђевић Братислав из села Стројковце, поднео језахтев за издавање локацијских услова 
за изградњу надстрешнице – стоваришта резане грађе на КП бр.3962 КО Стројковце, преко 
Бироа за пројектовање „Ингком“ Лесковац, ул. Војводе Мишића бб у Лесковцу, као 
пуномоћника, заведен под бројем ROP-LES-2799-LOCH-2/2016, код ове Управе под бројем 
353-152/15-02.  
        
       Уз захтев је приложено пуномоћје од 15.03.2016. године, Идејно решење број 06/2016 од 
11.03.2016. године урађено од стране Биро за пројектовање „Ингком“ Лесковац, ул. Војводе 
Мишића бб у Лесковцу, катастарско топографски план урађен од стране Геодетски биро 
„Обрадовић“, доказ о уплати накнаде за услуге ЦЕОП и доказ о уплати републичке 
административне таксе за подношење захтева. 
  
       Надлежни орган је провером испуњености формалних услова за поступање по захтеву 
дефинисаних чланом 7. Правилника о поступку спровођења обједињене процедуре 
електронским путем („Службени гласник РС“, број 113/2015) утврдио да је надлежан за 
поступање по захтеву, да је захтев поднет у прописаној форми и садржи све прописане 
податке, да је уз захтев приложено идејно решење и да је уз захтев приложен доказ о уплати 
прописане таксе и накнаде. 
 
 



       Провером приложеног Идејног решења, утврђено је да исто садржи недостатке и то: 
       У идејном решењу, као ни у приложеном катастарско-топографском плану није приказан 
постојећи канал, који је према Просторном плану града Лесковца прелази преко југозападног 
дела парцеле, ни удаљења планираног објекта од њега. 
        Потребно је приказати постојећи канал и описати мере које ће се спровести за заштиту 
планираног објекта.        
     Због напред наведеног, Градска управа за урбанизам и стамбено-комуналне послове града 
Лесковца није могла даље да поступа по предмету, те је у складу са чланом 8. став 2. 
Правилника о поступку спровођења обједињене процедуре електронским путем („Службени 
гласник РС“, бр.113/2015) донет закључак као у диспозитиву. 
     
       Против овог закључка може се изјавити приговор надлежном Градском већу, преко овог 
органа у року од 3 дана од дана достављања.   
 
 
 
               Обрађивач, 
  Ђермановић Марија, инг. грађ. 
 
 
        
                                                                         
                Шеф одсека                                                                                              
за спровођење обједињене процедуре,                                               Начелник,   
      Жикица Стојановић, дипл.ецц.             Миленковић Јасминка, дипл.правник          


	Република Србија
	З А К Љ У Ч А К
	ОДБАЦУЈЕ СЕ захтев Ђорђевић Братислава из села Стројковце, за издавање локацијских услова за изградњу надстрешнице – стоваришта резане грађе на КП бр. 3962 КО Стројковце,  због недостатака у идејном решењу.
	О б р а з л о ж е њ е


		2016-04-28T13:13:51+0200
	Jasminka Milenković 638108153-2110961745052




